通大总支生[2009]13号

关于生命科学学院党总支换届选举结果的报告
中共南通大学委员会：

根据学校党委的批复，我生命科学学院党总支于2009年10月14日召开了换届选举党员大会。本次大会应到有表决权、选举权的党员38名，实到34名，达到五分之四的会议要求。大会发出选票34张，收回选票33张，其中无效票1张，有效票32张。按照党内选举的有关规定，马列波、叶辉、易静、陶锦昌、谭湘陵等5名同志组成新一届生命科学学院党总支委员会。

14日，新一届委员会召开了第一次全委会。应到会人数5名，实到会人数5名。根据学校党委的批复，选举陶锦昌为中共南通大学生命科学学院党总支委员会书记、马列波为副书记。同时进行了委员的分工，马列波同志为组织委员、叶辉同志为宣传委员、易静同志为青年委员、陶锦昌同志为统战委员、谭湘陵同志为纪检委员。

特此报告

附件：候选人得票数统计表

此页无正文

生命科学学院党总支

　　　　　　　　　　　　二〇〇九年十月十五日
主题词：换届选举结果 党员 报告
  抄送：组织部
中共南通大学生命科学学院总支委员会    2009年10月15日印发
（共印20份）
附件：

候选人得票数统计表

	候选人姓名
	赞成票数
	不赞成票数
	弃权票数
	废票数

	马列波
	27
	3
	2
	1

	叶辉
	31
	1
	0
	1

	易静
	18
	10
	4
	1

	陶锦昌
	31
	1
	0
	1

	谭湘陵
	31
	0
	1
	1

另选他人得票数统计表

	另选人姓名
	赞成票数
	另选人姓名
	赞成票数

	无

PAGE
1